

**FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA  
ICE CODE GAMES S.A.**

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

**dr inż. Jakub Marszałkowski: Członek Rady Nadzorczej  
powołany: 23 czerwca 2022 r. na bieżącą kadencję**

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

**dr inż. Jakub Marszałkowski - Badacz i wykładowca zatrudniony na Wydziale Informatyki i Telekomunikacji Politechniki Poznańskiej. Laureat stypendium Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dla doktorantów, za wybitne osiągnięcia. Uzyskał z wyróżnieniem Doktorat Europejski, pierwszy w historii tej jednostki. Obecne zainteresowania badawcze to głównie wykorzystanie uczenia maszynowego w produkcji gier. Wykłada projektowanie gier, rokrocznie bardzo dobrze oceniane przez studentów, tworzy z studentami projekty, organizuje maratony programowania gier.**

**Od 20 lat w grach, od 10 pomaga polskim developerom jako organizator Game Industry Conference oraz współzałożyciel i jedna z kluczowych osób w Indie Games Polska. GIC, początkowo studencki zjazd, rozwinął do pozycji największego wydarzenia branżowego na pół Europy. IGP działa od 6 lat jako organizacja branżowa sektora gier, edukując, organizując, lobbując i promując polskie gry od Seattle po Tokyo. Autor kluczowego opracowania o branży "The Game Industry of Poland". Wielokrotnie zapraszany na panele dyskusyjne w kraju i za granicą, zarówno jako prowadzący dyskusję, jak i jako uznany ekspert od polskiej i regionalnej branży gier. Jest członkiem jury oceniających gry w licznych krajowych i międzynarodowych konkursach. Wyróżniony Doroczną Nagrodą Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kategorii Kultura Cyfrowa, jako organizator i promotor działający dla polskich twórców gier.**

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

**Nie dotyczy.**

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

**Od 03.2021 – obecnie : GameDust S.A. – członek Rady Nadzorczej**

**Od 03.2020 – obecnie : Game Operators S.A. – członek Rady Nadzorczej**

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

**Nie dotyczy.**

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

**Nie dotyczy.**

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

**Nie dotyczy.**

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

**Nie dotyczy.**

